

# Varmeteknik Nord ApS

Østergade 16, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 80 00 73

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2020.

---

**Henrik Mølgaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Varmeteknik Nord ApS Østergade 16 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 80 00 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mølgaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Spar Nord Nordjyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	HMIP Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet bestod tidligere i installation og servicering af olieanlæg, gasfyr samt solcelle- og varmeanlæg. Selskabet har frasolgt aktiviteten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -490 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering at en reetablering heraf, for nuværende, ikke er fornødent.

Selskabets fortsatte drift er betinget af ejer samt øvrige selskabsdeltageres økonomiske opbakning til selskabet. Selskabet har fået tilkendegivelse fra ejer samt selskabsdeltagere om, at der i det kommende år ligeledes vil blive stillet tilstrækkelig likviditet til rådighed for den løbende drift. Det er endvidere ledelsens vurdering at øvrige kreditfaciliteter vil kunne opretholdes på samme vilkår som tidligere.

På baggrund heraf er det ledelsens vurdering at selskabet kan fremskaffe tilstrækkelig likviditet for det kommende års drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.861</b>	<b>-613</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	311	1
Andre finansielle indtægter	153	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.402	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>-28.799</b>	<b>-628</b>
Skat af årets resultat	6.358	138
<b>Årets resultat</b>	<b>-22.441</b>	<b>-490</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-22.441	-490
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-22.441</b>	<b>-490</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.125	117
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13
Udsudte skatteaktiver	0	50
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	56.417	115
Andre tilgodehavender	23.982	46
Tilgodehavender i alt	<u>128.524</u>	<u>341</u>
Likvide beholdninger	<u>4.083</u>	<u>2</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.607</u></b>	<b><u>343</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.607</u></b>	<b><u>343</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-623.606	-601
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-543.606</b>	<b>-521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	666.032	844
Anden gæld	10.000	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	676.213	864
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>676.213</b>	<b>864</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.607</b>	<b>343</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.326	13
Andre finansielle omkostninger	76	3
	<u>16.402</u>	<u>16</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIP Holding ApS, CVR-nr. 34739633 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
